764. Ludewici mandatum ad Iudaeos Ratisponensos. 1323. lut. 25. 598

765. Eiusdem collatio feudi castrensis. 1323. lui. 26. 598

766. Prorogatio pacti super teloneo Oppenheimensi. 1323. (inter lui. 26. et

Aug. 14.) 599

767–778. Ludewici litterae pro diversis. 1323. lui. 30.-Aug. 28. 600–605

767. Quitafcio sturarum. lui. 30 600

768. Confirmatio contractus matrimonii. (lui. Aug.) 600

769–772. Scripta ad eivitates Thuringiae spectantia. 1323. Aug. 9. 2t. 601

769. Receptio civitatis Nortbusensis in gratiam. Aug. 9. 601

770. Scriptum pro civitate Mulhusensi. Aug. IL 601

pag.
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771. Scriptum comitis de Henneberg pro eadem civitate. Aug. 19. 601t

772. Obligatio civitatum. Aug. 21. 602

773. 774. Infeudatio marchionis Brandenburgensis. 1323. Aug. 10.. 602

773. Scriptum episcopi Halberstadensis. Aug. 10. 602

774. Scriptum regis. Aug. 10. 603

775. Infeudatio abbatissae Quedlinburgensis. Aug. 19 603

776. Infeudatio marchionissae Brandenburgensis. Aug. 21 604

777. Obligatio terrae Lusatiae. Aug. 21. 604

778. Commissio tutelae marchionis Brandenburgensis. Aug. 28. 605

779. Pactum super matrimonio Ludewici regis. 1323. Aug. 15 605

780." Litterae Iohannis XXII papae ad Florentinos. 1323. Aug. 24. 607

781. 782. Tractatus regis Bohemiae cum ducibus Austriae. 1323. Sept. 18. 608. 609

781. Scriptum prius. Sept. 18. 608

782. Scriptum alterum. Sept. 18. 609

783_785. Ludewici scripta diversa. 1323. Sept. 19. Oct. 7. 610

783. Receptio in capellanurn prior. Sept. 19 610

784. Scriptum pro burcgravio Norimbergensi. Sept. 2î. 610

785. Receptio in capellanum altera. Oct. 7 610

786. Arbitrium ducis Karinthiae inter Ludewicum regem et duces Austriae

habitum. 1323. Sept. 21 BUl~

787. Litterae Iohannis XXII. papae ad Liupoldum ducem Austriae. 1323.

Sept. 24. • 612

788_790. Litterae super primo processu pontificis. 1323. Oct, 3, 4. 612–615 5

788. Litterae Ferrarii de Apilia ad curialem quendam regis Aragoniae.

Oct. 3. 612

789. Litterae eiusdem ad regem Aragonum. Oct. 4. 614

790. Litterae Christiani Spinulae ad eundem. Oct. 4. 615

791. Testimonium super homagio a communibus imperii facto. 1323. Oct. 7. 615

792. Iohannis XXII. papae primus processus contra Ludewicum regem. 1323.

Oct.8. • 6'6G

793-797. Eiusdem litterae super primo processu ad diverses missa. 1323.

Oct. 8.-15. (18.) 619-622

793. Litterae ad regem Franciae. Oct. 8 6199

794. Litterae ad archiepiscopum Ravennatem aliosque. Oct. 9. (18.) 619